РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 06.06.2018 года                                   с. Устюг                                        № 30-6
Об изменении в штатном расписание администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Устюгского сельсовета, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края внести изменения в штатное расписание: ставку должности «бухгалтер» изменить на ставку «специалиста 1 категории» с 13.06.2018 года;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Устюгского сельсовета;

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликования на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта: http://www.ustug.bgu.su).
	Председатель Устюгского

сельского Совета депутатов

                     Л.В. Балабанова
	Глава Устюгского сельсовета

В.К. Гесс